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Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych mleka dla 

wcześniaków i  niemowląt oraz smoczków do żywienia 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

                Działając na podstawie art. 38  ust. 2 ustawy  Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

dot. Pakiet 28 poz. 1 

Na rynku nie ma produktu w wersji płynnej o wymaganych właściwościach i dla przypadków postepowania 

żywieniowego w alergii pokarmowej proponujemy hydrolizat serwatki o znacznym stopniu hydrolizy w postaci 

RTF butelka 90ml. 

Czy zamawiający w pakiecie 28 poz. 1 dopuszcza preparat dietetyczno-leczniczy gotowy do spożycia dla 

niemowląt od urodzenia .Do postępowania dietetycznego u niemowląt z nietolerancją pokarmową lub alergią na 

białko mleka krowiego zawierającego hydrolizat serwatki o znacznym stopniu hydrolizy, pojemność 90ml ? 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 2  

Dot.pakietu 24 (grupa artykuły żywnościowe dla dzieci): 

Poz.5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę kaszki ryżowej jabłko-gruszka? 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3  

Dot.pakietu 24 (grupa artykuły żywnościowe dla dzieci): 

Poz.11 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zupki jarzynowej z królikiem lub schabem lub cielęciną? 

Zupka jarzynowa z mięsem po 5 m-cu. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie tj. wycenę zupki jarzynowej z królikiem lub 

schabem lub cielęciną. 

 

Pytanie 4 

Dot.pakietu 24 (grupa artykuły żywnościowe dla dzieci): 

Poz.12 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zupki jarzynowej z indykiem (np. Gerber wiosenna zupka z 

indykiem i koperkiem po 6 m-cu)? 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 



 

 

Pytanie 5 

Dot.pakietu 24 (grupa artykuły żywnościowe dla dzieci): 

Poz.13 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę zupki jarzynowej Gerber? Jeżeli Zamawiający wymaga oferty 

na zupkę krem – to czy wyraża zgodę na Zupkę jarzynową krem ze schabem po 5 m-cu? Jest to jedyna dostępna 

zupka krem w ofercie producenta. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 6 

Zapytanie dotyczące pozycji pak.24, 26, 27  

Prosimy o potwierdzenie czy w przypadku ułamkowych wartości wynikających z przeliczeń gramatury 

oferowanych produktów, należy wycenić pełne opakowania zaokrąglając w górę? 

Odpowiedź na pytanie: 

Należy wycenić pełne opakowania zaokrąglając w górę. 

 

 

Pytanie 7 

Dotyczy Grupy 29 , pozycji nr 1 

Prosimy o dopuszczenie smoczka dla noworodków z maksymalnie dwoma otworami, spełniający pozostałe 

wymagania SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

       Zamawiający 


